2
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   06.12.2016

	                         №
	 32/237

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 07.10.2015 № 64/639
        Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел 3 «Информационное содержание сайта» Положения об официальном информационном сайте Правительства Кировской области, утвержденного постановлением  Правительства Кировской области от 07.10.2015 № 64/639 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Правительства Кировской области и иных органов исполнительной власти Кировской области, размещаемой на официальном информационном сайте Правительства Кировской области», следующие изменения:

1.1. В пункте 3.2:
1.1.1. Подпункт 3.2.3  изложить в следующей редакции:

«3.2.3. Тексты проектов законов Кировской области, проектов нормативных правовых актов Губернатора Кировской области, Правительства Кировской области, органов исполнительной власти Кировской области в случае, когда в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации и Кировской области  данные проекты подлежат  оценке регулирующего воздействия».
1.1.2. Подпункт 3.2.6 изложить в следующей редакции:
«3.2.6. Информация о проведении конкурсных отборов муниципальных образований, некоммерческих организаций, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в целях получения субсидий, грантов из областного бюджета, участия в государственных программах Российской Федерации, государственных программах Кировской области, определения частных партнеров в рамках соглашения о государственно-частном партнерстве, а также протоколы заседаний конкурсной комиссии по вышеуказанным конкурсам».
1.2. В пункте 3.3 слова «в целевых и иных программах» заменить словами «в государственных программах».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области     И.В. Васильев